
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 
609) oraz § 41 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 z dnia 18 października 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Warlubie 
powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Mirosława Danielewicz - przewodnicząca, 

2) Karolina Gburczyk - członek, 

3) Anna Fennert - członek. 

§ 2. Po dokonaniu czynności wyborczych i ogłoszeniu wyników Komisja Skrutacyjna zostaje rozwiązana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad Radny 
Senior 

 
 

Zbigniew Gwizdała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2795D6-CC99-4728-87C3-9C6ECB4C5DE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) rada 
gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

W związku powyższym, zgodnie ze Statutem Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427), powołuje się komisję 
skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Warlubie na kadencję 2024 - 2029. 

    

Przewodniczący obrad Rany 
Senior 

 
 

Zbigniew Gwizdała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2795D6-CC99-4728-87C3-9C6ECB4C5DE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


